АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2019                                                                                                      № 44
О внесении изменений в бюджет Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов
       В соответствии с п.2 ст.20 и п.3 ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, сессией Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области от 28.05.2019г. № 135 «О внесении изменений в решение «О бюджете Доволенского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»», а также постановлением Администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.06.2019 № 43 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области)»,  Администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в доходы бюджета Волчанского сельсовета на 2019 год следующие изменения:
502  2 02  49999 10   0000  150   + 30 000,00 рублей
2.Внести в расходы бюджета Волчанского сельсовета на 2019 год следующие изменения:
502 1101 9000009060  244  225   + 17 010,00 рублей
502 1101 9000009060  244  344   + 12 990,00 рублей

Глава Волчанского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова